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AUFWAND

Vortrige, Horsaalmiete
Drucksachen
Verwaltungsspesen

Vorstand, Delegationen
Beitrag an SGG

Jahresbericht 1973/74

Berner Geogr. Mitteilungen 1
Berner Geogr. Mitteilungen 2
Beihefte

Diverses

Riickstellung fiir Jahresbericht
1975/76

Riickstellung fiir Jahresbericht
1977ff

Riickstellung fiir Berner Geogr.
Mitteilungen 3

AKTIVEN

Wertschriften
Sparheft
Depositenheft
Postcheck
Kasse

Zimmerwald, 13. Februar 1977

Fr.

7302.30
3205.80
478.95
47.80
444.—
6758.75
2546.75
1889.40
4657.80
270.—

3000.—
12000.—
1500.—

44101.55

JAHRESRECHNUNG 1975/76

ERTRAG

Mitgliederbeitriage

Zinsen, Verrechnungssteuerriick-
erstattung

Beitrige anderer Gesellschaften
an gem. Veranst.

Verkauf v. Jahresberichten
Exkursionen

Beitrag Stadtbibliothek

Beitrag fiir Jahresbericht 1977ff
Diverses

Auflosung der Riickstellung
Jahresbericht 1973/74

Ausgabeniiberschuss

BILANZ PER 31.12.1976

Fr.

12000.—
3282.35
22714.30
385.28
739.25

39121.18

PASSIVEN

Fritz Wyss, Schenkung
Riickstellung fiir Jahresbericht
75/76

vorhandene Riickst. fiir
Jahresbericht 75/76
Riickstellung fiir
Jahresbericht 1977ff
Riickstellung fiir

Berner Geogr. Mitteilungen
Allgemeines Vermogen

per 31.12.74 5726.68
Ausgabeniiberschuss
105.50

der Kassier
UlrichBichsel

Fr.
17357.—

2781.60

810.—
84.80
1422.65
5500.—
9000.—
40.—

7000.—

43996.05
105.50

44101.55

Fr.
12000.—

3000.—

5000.—

12000.—

1500.—

5621.18
39121.18
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